
Stiliausknyga2023



Turinys

Logotipas
1.1 Pagrindinis logotipas
1.2 Papildomas logotipas
1.3 Saugos zonos
1.4 Minimalus dydis
1.5 Įkomponavimas
1.7 Negalimas naudojimas

Grafinis elementas
4.1 Dekorativus raštas
4.2 Rašto spalvų santykis
4.3 Naudojimas

Komunikacijų priedai
5.1 Vėliavos
5.2 Plakatai
5.3 El. pašto parašas
5.4 Socialinių tinkų skelbimai
5.5 Vizitinė kortelė
5.6 Blankai
5.7 Pažymos
5.8 Baneriai
5.9 Konceliariniai priedai
5.10 Atributika 

Tipografija
3.1 Pagrindinis šriftas
3.1 Antraštės

Spalvinė gama
2.1 Logotipo spalvinė gama
2.2 Logotipo ir fono santykis

4
5
6
8
9

10

18
19
20

23
24
25
26
28
29
30
31
32
33

15
16

12
13

VPG logotipo stiliaus knyga



VPG logotipo stiliaus knyga 3

Logotipas



1.1 Pagrindinis logotipas

Spalvotas
horizontalus

Spalvotas vertikalus Monochrominis vertikalus

Monochrominis
horizontalus
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1.2 Papildomi logotipai

Spalvotas
horizontalus

Naudoti, jeigu logotipas turi būti mažo dydžio, metų skaičiai „1992” yra neįskaitomi. 

Trumpo logotipo variantas.
Naudojamas atributikoje.

Spalvotas
vertikalus

Monochrominis
vertikalus

Monochrominis
horizontalus
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1.3 Saugos zona Logotipas yra įterptas į sąlyginę stačiakampio formos erdvę,
kurioje draudžiama dėti kitus logotipus ar grafinius objektus.
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1.3 Saugos zona Logotipas yra įterptas į sąlyginę stačiakampio formos erdvę,
kurioje draudžiama dėti kitus logotipus ar grafinius objektus.
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1.4 Minimalus dydis Logotipas visuomet turi būti gerai matomas ir įskaitomas. Naudojant jį,
reikia vadovautis duotais matmenimis, tačiau esant kitokioms aplinkybėms

(pvz., kitai spalvai, fonui ar pan.), reikia įvertinti matomumo kokybę ir esant
reikalui logotipą naudoti didesnio dydžio.
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150 px

110 px

25 mm

30 mm

90 px

70 px

18 mm

20 mm

Ekrane

Spaudoje
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1.5 Įkomponavimas Logotipas lygiuojamas kairėje maketo pusėje viršuje ar apačioje.
Centruoti ar lygiuoti dešinėje pusėje tik tuomet, jei naudojamas be užrašo.
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1.6 Negalimas naudojimas

Negalima keisti logotipo kompozicijos,
sudedamųjų dalių proporcijų

Negalima kreipti logotipo įstrižai Negalima keisti logotipo šriftų
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Negalima naudoti logotipo be sąlyginės
stačiakampio formos erdvės

Vilniaus
Pilaitės
Gimnazija

Negalima keisti logotipo spalvų kitaip,
nei nurodyta šioje stiliaus knygoje

Negalima naudoti logotipo ant mažai
kontrastingo, margo pagrindo, nuotraukos
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Spalvinėgama

VPG logotipo stiliaus knyga 11



2.1 Logotipo spalvinė gama
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7427 C 
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641 312
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#a01932
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551 804
641 082
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155 C 
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Oracal
551 512
641 050

Pantone
534 C 
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35
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R
G
B

35
50
85

#233255

Vyšninė raudona
spalva naudojama
kaip pagrindinė. 

Krėmine spalva
naudojama mažiems
akcentams, papildomom
grafinėm dėtalėm.

Tamsiai mėlyna spalva
naudojama vietoj juodos,
informaciniam tekstui, 
grafinėm dėtalėm.

Oracal
551 701
641 070

Pantone
Pantone Process Black C

C
M
Y
K

0
0
0
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R
G
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0
0
0

#000000



2.2 Logotipo ir fono santykis
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Tipografija



Tipografija
3.1 Pagrindinis šriftas

Poppins
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Atviras naudojimui šriftas:
https://fonts.google.com/specimen/Poppins

Aa Ąą Bb Cc Čč Dd Ee Ęę Ėė Ff
Gg Hh Ii Įį Yy Jj Kk Ll Mm Nn Oo
Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ųų Ūū Vv Zz Žž
1234567890



3.1 Antraštės
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1992 m. rugsėjo 1 d.
Mūsų istorija

Pilaitė – naujas Vilniaus miesto mikrorajonas, dar tik kuriantis 
savo tradicijas ir formuojantis savo kultūrinę aplinką. Mokykla turi 
būti to kūrimo centre ir stengtis, kad jos ugdytiniai suvoktų 
svarbiausias gyvenimo vertybes ir tiesas: neprarastų savo etninių 
šaknų, natūralaus kalbos jausmo. Tai labai svarbu. Kitaip žmonės 
taps vieniši, pasimes technizuotame pasaulyje, praras tradicines 
vertybes, neįgis naujų.

Vilniaus Pilaitės gimnazijos
2023 – 2024 m.m. mokinių priėmimo tvarka
Prašymus per e. sistemą teikia ir Vilniaus Pilaitės gimnazijos mokiniai, baigę pagrindinio ugdymo programos 
II klasę ir pageidaujantys tęsti mokymąsi III-IV kl. Tik Vilniaus Pilaitės gimnazijos mokiniai, baigę pagrindinio 
ugdymo programos II klasę, į ugdymo įstaigą yra priimami be eilės (21.4. papunktis). Naujos ugdymo sutartys 
bus pasirašomos tik per e. sistemą.

30pt Light
40pt SemiBold

15pt Regular 

20pt SemiBold
15pt Regular 

Šriftų dydžiai nurodyti, kaip pavyzdžiai, pavaizduoti tarpų santykį.



Grafiniselementas
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4.1 Dekorativus raštas Papildoma grafika - raštas, dekoruoti atributiką ar komunikacijos priedus.
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4.2 Rašto spalvų santikys
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4.3 Naudojimas
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Komunikacijų
priedai
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